"PASQYRAT FINANCIARE

(Mbéshtetur né Ligjin nr. 9228, daté 29.04.2004 ''Pér kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare', té ndryshuar, dhe né¢ Standartet Kombétare té Kontabilitetit - SKK 2)
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AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktivet monetare

.li i
V
vy
3

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

>Kliente per mallra,produkte e sherbime
>Debitore,Kreditore te tjere
>Tatim mbi fitimin

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>Léndét e para
>Inventari I Imet
> Prodhim né proces(situac obj ne ndertim)
> Produkte té gatshme
>Mallra pér rishitje
>Para pagesat pér furnizime
ﬂ Aktive biologjike afatshkurtra

m Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje

—1

Vit1 2013

129,572

50,195
79,377

22,406,892
22,098,983

240,773
67,136

62,929,623
1,063,151

58,829,404
3,037,068

Viti 2012

52,961

51,820
1,140

13,560,858
13,296,894

249,741
14,223

75,080,467
1,063,151

70,980,248
3,037,068




DATON Shpk
NIPT K81504061N

,_ PASIVET DHE KAPITALI  Viti2013 | viti2012 |
[ JPASIVET AFATSHKURTRA —

| 1 |Derivativét

>Overdraftet bankare
>Huamarrie afatshkurtra

3

Grantet dhe téardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA

1 |Huat afatgjata
>Hua. bono dhe detyvrime nea qgiraja financiare
> Bonot e konvertueshme

Huamarrje té tjera afatgjata
s
Grantet dhe té ardhurat e shtyra

- 80,227,421 52,328,033

~J

1,827,077
22,876

1,827.07
28.45
8,20

37,907,145 36,107,145

—
-

10,470,322 14,357,155
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3 |Kapitaliaksionar | | 100000] 100,000
4 [Primiiaksiont | | 0000
5 |Njesité ose aksionet e thesarit (negative) |
6 [Rezervasmtore |

' 9 |Fitimet e pashpérndara -
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar
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umri i Vend(;sjes se Dokumentit (NV

(Vetem per perdorim zyrtar)

DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K 81504061 N
Emri Tregtar : DATON Periudha tatimore

Adresa: Rr. Frosina Plaku, Tirane

EMERTIMI -

Totali i té ardhurave N
yenzimeve [ (2,154,283)
b 61
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SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE
' - DATON SHPK
NIPT K 81504061 N
Viti 2013 o
Kéto shénime shpjeguese jan€ organizuar sipas kérkesave t€ Standardit Kombétar té
Kontabilitetit numér 2, pikat 49-50. Sipas kétyre pikave, shénimet shpjeguese do té
strukturohen sipas renditjes s€ méposhtme (pika 49, SKK2)

(a) kuadrin kontabél té aplikuar, d.m.th. Standardet Kombétare t&€ Kontabilitetit t&
Shqipérisé;

(b) pérshkrimin e politikave kryesore kontabél, t€ pérdorura pér pérgatitjen e
pasqyrave financiare; -

(c) informacion-shtes€¢ mbi zérat materialé, t€ paraqitur n€ pasqyrat par€sore dhe
ndryshimet e tyre gjaté periudh&s kontabél (pasqyrat parésore do t&€ p€rmbajné referenca
qé¢ t& drejtojn€ n€ shé&nimet e bashkéngjitura, t€ cilat shpjegojn€é mé holl€sisht
informacionin e paraqitur né€ pasqyrat parésore);

(d) informacion tjetér t€ nevojsh€ém pér nj€ paraqitje t&€ vértet€ e t€ besueshme t&
pozicionit financiar, performancés financiare dhe fluksit t&€ paras€ s€ nj&sis€¢ ekonomike
raportuese (p&r shembull, pasivet € mundshme, transaksionet me palét € lidhura, ngjarjet
'q& kané ndodhur pas datés s& bilancit).

Sipas strukturés s€ mésip€rme t€ sugjeruar n€ SKK 2, pika 49 vijojn€ mé poshté
shénimet shpjeguese t€ pasqyrave financiare t€ shoqéris€, DATON sh.p.k, pér vitin
ushtrimor g& mbyllet mé& 31 dhjetor 2013.

(a) Pasqyrat financiare t€ bashkéngjitura t€ shoqéris€ DATON Sh.p.k pér vitin
ushtrimor q& mbyllet m& 31 dhjetor 2013 jan€ pérgatitur né pérputhje me kuadrin
kontab&l té& pérshkruar né Standardet Kombétare t€ Kontabilitetit. Ké&to standarde
kombétare jané€ hartuar n€ pé€rputhje me Standardet Ndérkombétare t€ Kontabilitetit dhe
Raportimit Financiar. Ato jan€ miratuar nga Késhilli Kombé&tar 1 Kontabilitetit 1
Republikés s€ Shqipérisé, n€ vitin 2006 .

(b) Politikat kontabél kryesore q€ jan€ p€rdorur pér t€ pérgatitur ké&to pasqyra financiare
jané si vijon:

1. Pér vlerat monetare né arké dhe né banké €shté pérdorur metoda ¢ kostos
korrente. Pér vlerat monetare n€ monedhé t€ huaj (kryesisht ne EURQO), &shté
pérdorur kursi i kémbimit n€& datén 31.12.2013 né€ pé€rputhje me SKK 12 (pika
451), duke kaluar diferencat n€ rezultatin e periudhés.

2. Pér té vlerésuar llogarité e arkétueshme eshte perdorur metoda e kostos

historike .Pér klientet né monedhé t& huaj &shté pérdorur metoda e vler&simit me

kursin e kémbimit n€ datén ¢ fundit t€ periudhés raportuese dhe diferencat kané kaluar
né rezultatin e periudh&s (sipas SKK 12, pika 431).

3. Pér vierésimin e inventaréve né fund &shté pérdorur metoda e
vogél mes kostos historike t€ blerjes / prodhimit dhe vlerés neto t&AX




DATON Shpk
_ NIPT K81504061N

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés) .

Referenc |
il I R
Pérshkrimi i Eiementéve . Ushtrimor 2013 } Ushtrimor 2012

Nr.
701,705 860,114 1,508,560

T& ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit |[702-708 .-
Te ardhura te tjera ' 75,73

Ndryshimet né inventarin e produkteve t€ gatshme . (490,244)

'

(1,791,029)
dhe prodhimit né proces

Materialet e konsumuara 601-608
Kosto e punés 64 13 (1,239,354 (2,261,738)
-pagat e personelit (1,062,000) (2,016,696)

-shpenzimet per sigurimet shogé€rore dhe (177,354

Amortizimet dhe zhvlerésimet

. |Shpenzime té tjera 61-62- |14
Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)

Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
1+2+/-3-8
T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite

(245,042)
(78,512)
(388,947)

(424,685)

(2,154,283)
(1,294,169)

(4,520,226)
(3,011,666)

761,661

—

w JSOLLEY

_ Jliial ¢ .
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga|762,662
vjes€marrjet

T& ardhurat dhe shpenzimet financiare

11.
12

Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga|763,764
investime té tjera financiare afatgjata ,765.66

12. | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 667,767
12. [Fitimet (humbjet) nga kursi 1 kémbimi - 1669,769
2. | T ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768,668

Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar

14-15 |

17. |Elementét e pasqyrave t& konsoliduara

15 166,583 116,473

166,583 116,473

(1,127,586) |  (2,895,193)

1,127,586) |  (2,895,193)

(-
N

]
L |
]
1
4
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DATON Shpk
'NIPT K81504061N

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

Periudha Periudha
lime {raportuese 2013| raportuese

2012
7
-

Blerja e shogérisé€ s€ kontrolluar X minus paraté e arkétuara

(1,127,586)] (2,895,193)
78,512

(166,583) (116,473)

(8,846,034)
12,150,844

(1,783,850)
1,791,029
(13,780) 1,651,098

(3,886,832
(1,889,971

(62,530)
(1,337,407)

Blerja e aktiveve afatgjata materiale
T¢€ ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi 1 arkétuar

Dividendét e ark&tuar

MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Te ardhura nga investimi kapitali themeltar
T€ ardhura nga kontributet € ortakut

T¢ ardhura nga huamarrje afatshkurtra

1,800,000 1,000,000
Pagesat e huamarrjeve afatgjata
Dividendét e paguar
Rregullime te gabimeve
1,800,000

MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare 1,000,000

IV
V |Efektet e kurseve te kembimit

Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél
~ | VII |[Mjetet monetare né fund t& periudhés kontabél -

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (89,971)
- 166,583
52,961

129,572

(337,407)
116,473
273,895 |

-
-
-
 (166,583)
-
-
 (8846,034)
| 12150844
-
(3780
I
R
-
R
-
-
-
-
-
-
-
o
1,800,000
-
B
N
-
1,800,000
-
@97
1665583
| 52961
129572

111111




PASIVET DHE KAPITALI

8. Te pagueshme ndaj punonjesve 1,827,077 leke

Paraget detyrimet € shogerise ndaj punonjesve te saj, te prapambetura. Pagat jane
shlyer te gjitha ne vitin 2013 nga llogaria personale e administratorit pasi
llogarite bankare te shogerise kane gene te bllokuara.

9. Detyrime per Sig Shoq 22,876 leke

Paraget detyrimin e shogerise per sigurime shoqerore e shendetsore detyrim ky 1 cili i
perket muajit Dhjetor 2013 e 1 paguar ne Janar 2014

Per me shume informacion ne lidhje me detyrimet e llogaritura e te paguara per

sigurimet shogerore e shendetsore gjeni Pasyrat Permbledhese FDP per sigurimet €
TAP.

10. Parapagime te marra - 10,470,322 leke
Paraget shumat e parapaguara nga klientet per apartamente, dygane e garazhe.

IIT1 KAPITALI
11. Rezervat 39,476,319 leke
a. Rezerva Ligjore ~ 10,000 leke
b. Rezerva per investime 36,568,126 leke

Me vendimin nr 10 date 20/06/2013 eshte caktuar kompesimi i humbjes se rezultuar
me 2012 me rezerven per investime.

Pér Pasqyrén e T€ ardhurave dhe Shpenzimeve.

12. Shitjet neto 860,114 leke

Shogeria nuk ka pasur aktivitet ndertues dhe kjo e ardhur vjen si rezultat i shitjeve te dy
apartamenteve nga objekti 1 ndertuar me pare.

13. Ndryshimi 1 gjendje se prodhimit ne proces 490,244 leke
Perfagson pjesen ¢ shpenzimeve per tu shperndare ge i takon pjeses se smerfaqeve te
shitura te cilat i jane faturuar klientit.
Kjo llogari duhej te pasqyronte ndryshimin e gjendjes se produktit te shitur pra ne rastin
tone te siperfaqeve te shitura por per shkak te skemes se perdorur per kontabilizimin e
shitjes kjo llogari perfageson vetem levizjen debitore te llog 71 dhe perfageson ke
siperfageve te shitura .




14. Kosto e punes (1,239,354) leke
- Paga personeli (1,062,000) leke
- Shp per sigurimet shogerore (177,354) leke

* Pagat e personelit kane kaluar ne shpenzime te panjohura sepse pagesat e tyre nuk jane
- kryer nepermjet llogarive bankare te shoqerise.

Per me shume informacion ne lidhje me keto shpenzime gjeni ne ankesin

a- Pasqyra Permbledhese e listepagesave E Sig 025/a
b- Pasyra Permbledhese FDP per sigurimet shoqerore e Tap

14. Shpenzime te tjera 424,685 leke

Perbehet nga :

Trajtime té pérgjithshme 12,500

Shpenzime postare dhe
telekomunikimi 252,065

Taksa dhe tarifa vendore 150,120

657 Gjoba dhe demshperblime 10,000

15. . Fitim (humbjet ) nga kursi i kembimit 166,583 leke

Perfagson te gjitha diterencat nga KK si efekt i mosperputhjes ne kohe te
transaksioneve financiare si dhe momentit te likujdimit te tyre, por kryesisht te shitjeve.
Ajo perfaqson gjithashtu dhe diferencat nga KK si efekt i vleresimit te elementeve te
bilancit te shprehura ne monedhe te huaj me kursin e dt 31.12.2013

| Humbje nga k&mbimet dhe o B |
669 perkthimet valutore | 31,243 ]
769 Fitim nga kembimet valutore 197,826

16. Tatim fitimi 0
Subjekti rezulton me humbje ushtrimore, pasi nuk ka aktivitet ndertimi ge prej disa
kohesh dhe rezzulton gjithashtu edhe me humbije fiskale. Me poshte gjeni te detajuar
llogaritjen e per tatim fitimin. -

Humb'é bruto (1,127,586)
Shpenzime te panjohura 1,072,000
Humbje fiskale (55,586

Tatim fitim | |

Humbje neto 1,127, 586).. |
Shpenmmet e panjohura per subjektin jane pagat ,te cilat jane paguar nga llogs
personale e Administratorit dhe gjobe, per nje sistemin gabimi te bere me tat
mbartur nga vitet ¢ kaluara.

1




Pér Pasqyrén e Flukseve Monetare

17. Zéri IV “Efektet e kurseve té kémbimit n€& gjendjen ¢ mjeteve monetare”
éshté shtuar né pasqyré krahasuar me formatin origjinal pér t& reflektuar kurset e
kémbimit dhe efektin g& ato japin né& rivlerésimin e z&rit t&€ mjeteve monetare né fund t&
periudhés. Efekti prej 166,583 leke vjen prej vlerésimit me kursin e datés s€ mbylljes sé
bilancit (1 EUR = 140.2 leke, 1USD =101.86 leke, 1CHF =114.41 Leke).
Per sa i perket pikes d , nuk ka informacion per transaksione te tjera ge ndikon per nje
paraqitje te vertete te situates financiare, performances dhe rrjedhjes se parase.

Per pasqyren e fluksit monetar
Pér Pasqgyrén e Flukseve Monetare .
Pasqyra e Flukseve Monetare &shté ndértuar sipas metod€s indirekte . Per te ndertuar

kete pasqyre jemi bazuar ne pasqyren e bilancit dhe pasqyren e te ardhurave e
shpenzimeve '

SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE
DATON SHPK
NIPT K81504061N
VITI 2013

FINANCIERI
Etleva GANI




rezultuar mé€ e vogla dhe pik&risht ajo &sht€ p€rdorur pér t& vler&suar inventarin.
P&r vleré€simin e kostos s€ daljes s€ inventarit &shté pérdorur metoda e kostos

mesatare t€ ponderuar.

4. Pér furnitorét tregtaré &shté pérdorur metoda e kostos historike. Pér furnitorét né
monedhé té huaj €shté pérdorur metoda e vler&simit me kursin e kémbimit né datén e
fundit t€ periudhé&s raportuese dhe diferencat kan€ kaluar né rezultatin e periudhés (sipas
SKK 12, pika 451).

5. Te drejta dhe detyrime te tjera ne monedhe te huaj eshte perdorur metoda e
vleresimit me kursin e kembimit ne daten e fundit te periudhes raportuese dhe

diferencat kane kaluar ne rezultat.

(¢) ME poshté€ paraqiten informacione shtesé€ mbi z&rat material& t& pasqyrave financiare
kryesore sipas numrave referencé g€ mund t&€ gjenden né&€ kéto pasqyra.

Pér Bilancin Kontabél

AKTIVET

1. Aktivet monetare 129,572 leke

Paraqet gjendjen e likujditeteve ne date 31.12.2013
- Banka 50,195 leke
- Arka 79,377 leke

2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra 13,647,477 leke

. Kliente per mallra, produkte e sherbime 22,098,983 leke
Paraget detyrimin e klienteve kundrejt shogerise ne date 31/12/2013

3. Tatim mbi fitimin 240,773 lek
Paraget mblpagesen ¢ tatimit mbi fitimin
Me poshte paragesim kartelen e llogarise 444 Tatim fitimi

Mbartur nga viti 2012 | 239,741 '

Paguar gjate 2013 1,032

Pro resivi 240,773
Detyrimi per vitin 2013 -

Per tu mbartur 240,773.00

Bashkengjitur ne anksin nr 2 gjeni Pasqyren Permbledhese Tatim fitimi progresive

3. Tvsh 67,136 leke

Pasgyron tepricen € Tvsh ge do mbartet ne vitin tjeter si tvsh e zbritshme
Bashkengjitur ne aneksin 2 gjeni Permbledhese FDP per TVSH-ne




4. Inventari

Lende te para 1,063,151 leke
Pasqyron gjendjen e inventarit te lendeve te para ne date 31/12/2013. Shoqeria
nuk ka pasur aktivitet. Ka shitur dy apartamente ne objektet € ndertuar me pare.

5. Produkte te gatshme . 58,829,404 leke
Kosto e siperfageve ende te pashitura me 31/12/2013 eshte 58,829,404 nga te cilat pjesa
e situacioneve ze vleren 56,452,726 dhe pjesa e shpenzimeve per tu shpendare ze vleren

2,376,678 leke

Me poshte ju paragesim inventarin e siperfageve te pashitura dhe vlera

Vlera e siperfageve te mbetura

Apartamente | 168.4 64,810 10,914,004 I
|Veranda_ - 2307 19,44_56.00' 4,490,806
Zyra ] 55 64,810.00 3,564,550
 Dygan i 204.34 12852500 | 26,262,790
Garazh 275 45,324.18 I 13,597,254 |
| Totali _ ]  958.44 | ] 58,829,404
6. Malira per rishitje 3,037,068 leke

Perfageson gjendjen e inventari te mallrave per rishitje ne date 31/12/2013. Shogeria
nuk ka shitjur asnje prej mallrave dhe vlera e inventarit te dates eshte e njejte me ate te
periudhes paraardhes.

I1 AKTIVET AFATGJATE
7. Aktivet afatgjata materiale 311,874 leke

Perfaqson investimet ne AAM dhe pikerisht keto investime jane te tipit pajisje
informatike e mobilje orendi zyre . Ato jane vleresuar me vleren neto. Kosto historike e
tyre eshte 664,331 leke dhe amortizim 1 akumuluar 352,457 leke

Per me shume informacion ju paraqesim inventarin fizik te tyre me koston historike

Bashkengjitur ne anerksin 2 gjeni
Pasqyra AAM-te
Pasqyra  Gjendja dhe ndryshimet ¢ AAM-ve me Kosto historike ,
Pasqyra Pasqyra e amortizimeve stpas grupeve




SHOQERIA DATON shpk

NIPTI K 81504061 N
Pasqyre Nr.3
1 |Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije

Tregti Tregti materiale ndertimi

~4[Tregti  [Tregticigaresh

_S|Tregti  |[Tregti artikujindustrial |

—_6|Tregti

 8|Tregti  |Tregtitetera

| |  |Totaliiteardhurave nga tregtia

__9|Ndertim _ |Ndertimbanese 860,114

_10|Ndertim __ [Ndertimpune publke

_11|Ndertim ___ |Ndertimetetiera

M | |Totaliite ardhurave nga ndertimi___ 360,114
| 12|Prodhim __|Eksport, prodhime te ndryshme

13|Prodhim__ |[Fasontecdolloji ==~

_14|Prodhim__|Prodhim materiale ndertimi

_15|Prodhim__ |Prodhim ushgimore

_16|Prodhim___|Prodhim pije alkolike,etj

Prodhime energji

Prodhim hidrokarbure,

Prodhime te tjera

otali i te ardhurave nga prodhimi
ransport mallrash

ransport malli nderkombetare
ransport udhetaresh

ransport udhetaresh nderkombetare
tali i te ardhurave nga transporti
erbime financiare

-]

oy

-]

o

-

4

o
||+

anspo

0O

-]
O

herbime mjekesore
Bar restorante
Hoteler:
Lojra Fati
Veprimtari televizive
Telekomunikacion
Eksport sherbimish te ndryshme
rofesione te lira _
herbime te tjera
otali i te ardhurave nga sherbimet
OALLI (I+ll+II+IV+V

-~ Ty 100~
—|=
E:
- | =3
VAL
o
-

ol
51

Slelalsle
o N

860,114

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 22.000 leke

Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 95.130 leke

Me page me te larte se 95.130 leke
Totali
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&
&

Adminis ' ooiekipNT

' Silvana :{:.- AS
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. ) P R
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Shoqgeria DATON SHPK
NIPT! K 81504061 N - PASQYRA NR 4

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

- Gjendje : Gjendje
“m 01/01/2013 m 31/12/2013
1 |Toka - r r -
2 |Ndertime I D D D e
3 [Makineripaisievegiapune | 19980 - | | 19,980
4 Metetanspoi | | o} 007 000-
5 JKompjuteike [ | 128055] - | - | 128,055
1 |zyee | 516206 - [ - | 516296
2l v o o 1r -
EEN N D Y P e
N D Y D D

]  TOTALI | | 664331 - | - | 664,331
Amortizimi A.A.Materiale 2013

| (o Gjendje . Gjendje

1 ok v - - 1 1 -
2 INdetime | - { ! 0} -
|3 |Makineripaisievegla | | 6926 000 [ - | = 6926
4 IMetetansporti | [ - | 1 O 00-
| 5 lkompjuterike | | 82370 | | 82370
1 Jzye | [ 263162] 00| | 263,162
2\ -1 1 1 -
3y -1 1 1 -
41 e

. TOTALI | | 352457| - | - | 352457
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
Emertim| Gjend‘ie Pakesime Gjendje
01/01/2013 31/12/2013
1 [|foka | +  t  ° 1 -

"2 INeetme | | [ 1 -
"3 [weknenpasevess | | 13084 - | - | 13,054

4 |Metetanspoti | | - | - [ - | -
5 |Kkompjuterke | | 45686] - [ - | 45686
1 lzye | | 253134] @ - [ - | 253,134
2\ . r -+ - 1 -
HET R N D R P
BN D D Y D T

e TOTALI | | 311874 - | - | 311874

ADMINISTRATO
Silvana Camaj
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SHOQERIA DATON shpk
NIPT K81504061N

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

N R - - I R
1 |Shitjetgjithsej(a+b+c) [0 f11100 [ = se0| -
a)|_Teardhura nga shitjae Produktittevet  |701/702/703[11101 |  8eo|
b)| TeardhurangashiigeSherbimeve 704  fa1102 | |

c)| teardhurangashiaeMalrave 705 11103 | |
Téardhurangashitjetétieraatbtc)  [7o7708  [11104 | - | 1,509
o7 |} | 1509
Qes@ . qro8t  Jmoarf |
Komisione 7082 |111042| |
Mmo43 |
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e --n-
orodhimeve né 71 11201
. ohtesat (4 | f2om| |

pakesimet() | [112012] (s
esdhe perkapital: |72 [11300 [ - | -
e | ]

_Téardhura nga grantet (Subvencione) 73 f11400 [ |
Tétea 0 s se0 | |
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata m——
Totali i te ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) - |11800 |  370| 1,509

PS Ne kete pasqyre nuk eshte perfshire grupi 76 i te ardhurave

Administratori
Silvana Camaj

Pama 1



SHOQERIA DATON shpk
NIPT K81504061N

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Statistik
SHPENZIMET Llogarise or viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 *'
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) } Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
Energji 604
2 |Shpenzime per personelin (a+b) - |64 12200 )
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,062 2,017
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 177 245
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402 13 25
c) |Qera | 613 12403
d) {Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pé&r Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 20
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) {Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 252 177
) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 17
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 150 150
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime t 635+638 12504
Informaté: | Viti 2013 Viti 2012
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 3 3
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 16001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

PS Ne kete pasqyre nuk jane perfshire grupi 65, 66 dhe 69 | shpenzimeve

Pane ?
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Permbledhese Tatim fitimi 2013

Te tjera
Paguar per veprime
Sipas FDP-se 2013 Kontabilitetf me tat
Gjendja e mbartur sipas FDP-se e kontabilitetit -
Per tu mbartur
268 258118012013 | |
. 258 |  268120.022013 | = | @
Mars | ~  258] 258420032013 | |
Prit | ~ 258] @~ 25818.042013 | = | @ |
My | o v
Qershor { ! 0 o o
Korrik | 3
Gusht | 4 3
shtator | 0 1y
Tetor | 1 +r  rr 1
Nentor | 1
ohjetor | {1 4
Totali |  1032] 1032 | |
'
detyrimi pervitin2013 [ - \
0N

Progresive
239,741
239,741

- 239,999
240,257
240 515
240,773
240,773

- 240,773
240,773
240,773
240,773
240,773
240,773
240,773
240,773
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. . Daté fo /3 12014 3

'Nl'[PT‘ I K&l Souo et N
DEKLARATE -

]j;klaroj se. Sﬁﬁq'e‘ria Do hou sl F’g me NIPT _ K8!3o uoe?N . me administrator -

‘ 'iQudna (3 wue '

dhe . aksioneré:

F 2.Shogéna

+

 meNIPT __ pergindja e pjesémarrjes._ %

ka hartuar Pasqyrat Fman01are te vitit 2013 konform Standarteve Kombétar§ t€ Kontabilitetit

Hartuesi i Pasqyrave Financiare &shté: |

Z/Z - - ' R (El{bnomiSt i pﬁnésuar',pi'ané Shoqérisé )

' ~(Kontabi1iSt 1Mn'atuar) me NIPT 'L_Zl fotoo |V

FShbqérié o  (Studio Kohtabél)me NIPT_

- ETLEVA gant
- KONTABEL | MIRATYAR
| L21804001Y




